
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 10.06.-
12.06.

Šajā nedēļas nogalē norisināsies visdažādākie pasākumi un aktivitātes visai ģimenei!
Aicinām apskatīt  vairākas  jaunatklātās  izstādes  -  Cēsu Centrālajā  bibliotēkā,  Cēsu
Svētās Annas lūgšanu namā, Mākslas telpā Mala, Koncertzālē "Cēsis" un Jaunpiebalgas
kultūras namā. 

IZSTĀDES 

Cēsu Centrālās bibliotēkas 1.stāvā līdz 30.jūnijam skatāma Neonillas
Medvedevas ilustrāciju izstāde Andras Manfeldes grāmatai "Uzzīmē baltu lietu".
Cēsu Svētās Annas lūgšanu namā un Mākslas telpā Mala skatāma analogās
fotogrāfijas un instalāciju izstāde "VISUMS".
Koncertzālē "Cēsis" skatāma multimediāla izstāde "Neredzamās dzīves", kas
vēsta par Cēsīs dzīvojošiem cilvēkiem ar redzes traucējumiem. Izstāde pielāgota
cilvēkiem ar funkcionāliem redzes traucējumiem. Koncertzāles Māksas galerijā
vēl tikai līdz 25.junijām apskatāma gleznotājas Vijas Zariņas personālizstāde
"Ainavas kods".
Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde "Zili baltās pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Cēsu Izstāžu namā apskatāmas trīs izstādes - Imanta Vecozola gleznu izstāde "Ar
citu skatu", Martas Ģibietes izstāde "Ceļotājs un Dārzs", kā arī  A.Jullas mākslas
darbu izlases izstāde "Māksliniekam Augustam Jullam – 150". Imanta Vecozola un
Martas Ģibietes izstāde apskatāma vēl tikai līdz 12.jūnijam.
Pasaules latviešu mākslas centrā skatāma Amerikas latviešu mākslinieka Viļņa
Strazdiņa gleznu izstāde "Mierīgas ainavas".
Mākslas rančo "Dukuri" apskatāma Edija Dukura gleznu izstāde "Kā uz delnas".
Izstādē skatāmi Latvijā ievērojamu cilvēku portreti.
Ungurmuižā apskatāma brīnišķīgi meditatīva Vinetas Geidas personālizstāde.
Veselavas muižā apskatāma mākslinieka Andra Kadiķa gleznu izstāde.
Jaunpiebalgas kultūras nama izstāžu zālē "Velves" apskatāma Jaunpiebalgas
lietišķās un tēlotājas mākslas studijas "Piebaldzēni" izstāde "Spēka koks".
Jaunpiebalgas kultūras nama mazajā zālē apskatāma gleznu izstāde "Krāsainais
sirdsprieks". Izstādē piedalās Jaunpiebalgas gleznotāju kopa.

PIEKTDIENA



Plkst.20.00 Cēsu pilsētas stadionā LČ futbolā. Laukumā tiksies 3.līgas komandas
FK Cēsis pret FK Sigulda.
Plkst.20.00 uz Zeit pagalma skatuves muzicēs harizmātiskais
dziesminieks Haralds Sīmanis.
Plkst.22.00 pirmo reizi uz Fonokluba skatuves kāps repa mākslinieks Prusax.
Mākslinieku iesildīs Dj Cukurpaps. Pēc koncerta par ballīti visas nakts garumā
gādās dīdžejs Saulrietu Mārča.

SESTDIENA

Priekuļi aicina uz svētkiem, kur piestājot 12 pieturVIETĀS, varēs atrast to, ko
sirds vēlas. Svētkos būs radošās darbnīcas, īpaša aktivitāšu un jauniešu zona,
mājražotāju tirdziņš, Priekuļu apvienības pārvaldes amatiermākslas kolektīvi,
laba mūzika un balle! Svētku programma ŠEIT.
No plkst.10.00 līdz plkst.15.00 Cēsu pilsētas sporta namā norisināsies Cēsu
novada meistarsacīkstes badmintonā (5.kārta). 
Vienkoču parkā no plkst.10.00 līdz plkst.17.00 darbosies Dabas rotu darbnīca,
kurā ikviens interesents pats varēs izgatavot savu suvenīru - piekariņu vai
aproci.
No plkst.11.00 līdz plkst.16.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā notiks tāss
apstrādes meistardarbnīca. Tāss apstrādes meistari Kaspars Zvirbulis un Madara
Putna-Zvirbule (Birchbirds) pastāstīs par tāss apstrādes amata vēsturi un tāss
izmantošanu sadzīvē. Dalībnieki pašu rokām varēs pagatavot, kādu sev tīkamu
tāss darinājumu. 
No plkst.14.00 līdz plkst.20.00 Priekuļos, laukumā "Sporta birzīte" notiks strītbola
turnīrs "Sunny Streetball".
Plkst.14.00 uz Cēsu Sv. Jāņa lauku draudzes nama sienas tiks atklāts
Reformācijai Latvijā – 500 un Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas simtgadei
veltīts vides objekts –  gleznojums ar Dieva Vārdu.
Plkst.17.00 Ruckas mākslas un rezidenču centrā notiks ISSP Starptautiskās
meistarklases noslēguma prezentācijas pasākums. ISSP Starptautiskās
meistarklases dalībnieki eksperimentālā mini-izstādē prezentēs programmas
laikā izstrādātās fotogrāfiju sērijas īpaši veidotos ēku maketos, video darbos,
grāmatās un performancēs.
Plkst.19.00 Cēsu Pils parka estrādē skanēs XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un
XVII Deju svētku ieskaņas koncerts. Pirms koncerta, plkst.18.30, Vienības
laukumā notiks Goda mirklis, pēc kura koncerta dalībnieki dosies gājienā uz Pils
parka estrādi. Pēc koncerta balle ar pūtēju orķestri "Cēsis".
Plkst.19.00 Koncertzāle "Cēsis" aicina uz Orķestra Kremerata Baltica 25.jubilejas
sezonas noslēguma koncertu. Programmā: Pēteris Plakidis, Dmitrijs Šostakovičs,
Fazils Sejs, Valentīns Silvestrovs, Volfgangs Amadejs Mocarts.

https://www.priekuli.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-priekulu-apvienibas-teritorija/svetki-priekulos/


Krodziņš "Glendeloka" plkst.20.00 ielūdz uz Lielo vasaras balli kopā ar grupu
"Pipari".
Plkst.20.00 uz Zeit Pagalma skatuves muzicēs grupa Sudden Lights.
Plkst.20.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks Latvijas Kausa izcīņas 2.posma spēle
futbolā. Par uzvaru cīnīsies FK Priekuļi un FK Limbaži.
Plkst.21.00 Mākslas telpā Mala romantiskā dueta Čipsis un Dullais koncerts. 
Dzīve, mūzika un ritms Fonoklubā. Reinis Reķis "Fonoklubā" izpildīs savas
autordziesmas, aptverot tās ar savu dzīvesstāstu, neizpaliekot arī bungu
ritmiem. Ieeja no plkst.21.00. 
Plkst.22.00 Jaunpiebalgas brīvdabas estrādē "Taces" notiks zaļumballe kopā ar
grupu "Vēja radītie".

SVĒTDIENA

No plkst.10.00 līdz plkst.14.00 Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" norisināsies
Cēsu balva šaušanas vingrinājumos.
No plkst.10.00 līdz plkst.15.00 pie Straupes pienotavas notiks Hanzas tirgus.
No plkst.10.00 līdz plkst.16.30 E.Veidenbauma muzejs aicina uz sarunu
darbnīcu jauniešiem "Taisnīgums un brīvība. Kas ir mainījies pēdējos 100
gados?". Lektore, pētniece Liene Ozoliņa dalīsies ar savu pētījumu rezultātiem un
aicinās uz sarunu par taisnīgumu un brīvību Latvijā Veidenbauma dzīves laikā un
šodien.
Vienkoču parkā no plkst.10.00 līdz plkst.17.00 darbosies Dabas rotu
darbnīca, kurā ikviens interesents pats varēs izgatavot savu suvenīru -
piekariņu vai aproci.
Plkst.11.00 Līvu volejbola laukumā sāksies "Amatas kauss volejbolā" 1.posms. 

 

Latvijas investīciju un attīstības aģentūra organizē akciju "Apceļosim Latvijas pilis un
muižas". Akcijas ietvaros aicinām iepazīt Cēsu novada pilis un muižas - Nēķena muižu,
Lielstraupes pili, Ungurmuižu, Dzērbenes pilsmuižu, Vecpiebalgas muižu un Veselavas
muižu.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://pasakumi.cesis.lv/

